
18

Venti-lak 3v1 (Venti-Lack 3in1)
Bezzákladový krycí nátěr 
na bázi alkydové pryskyřice

Oblasti  
použití:

 Dřevo v interiéru i exteriéru
 Rozměrově stálé dřevěné dílce (okna  

a dveře)
 Částečně rozměrově stálé i nestálé dřevěné  

dílce (rolety, obklady, zahradní domky, ploty, 
hrázdění, přístřešky pro auta atd.)

 Základní nátěr, mezinátěr a krycí nátěr
 Vhodný i pro dětská hřiště a hračky

Vlastnosti:  Vysoce krycí, hedvábně lesklý
 Ochrana proti vlhkosti
 Redukuje žluté zabarvení
 Odolný vůči povětrnostním vlivům

Velikost bal.:  0,75 l; 2,5 l; 5 l

Vydatnost:  cca 14-20 m²/l, podle typu a nasákavosti dřeva

Doba schnutí:  24 hodin pro další nátěr

Ředidlo:  
Čištění nářadí:

 Neředit
 Po použití očistěte ředidlem V 101

Systémové produkty číslo výr.

Ochranný nátěr příčných 
řezů (extra) (1900)

             (RAL 9016) speciální odstíny     

Tipy a rady:

Výrobek je určen jak pro nové nátěry, 
tak pro renovaci poškozených nátěrů 
oken, dveří apod. Vzhledem k vysoké-
mu obsahu sušiny se hodí zejména  
pro renovaci starých oken, kde je 
na původní nátěry na  bázi rozpouš-
tědlových barev potřeba jen nanést 
renovační nátěr. Ten proveďte po   
jemném přebroušení a  odmaštění  
původního nátěru. Doba schnutí  
vzhledem k  již výše zmíněnému  
obsahu sušiny může být i  více než 
24 hodin. 

na bázi 
rozpouštědel

vysoká krycí 
schopnost

před použitím 
dobře 
promíchejte!

krycí/
hedvábně
lesklý

do 
interiéru 
i exteriéru

*Speciální odstíny pouze na objednávku po předchozí dohodě.

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

BÍLÁ
WEISS 

NCS / RAL*

 (číslo výr.: 2705)


